ПРИКАЗ

No _~'--"'--;7/ ___ _

"4 " ~~~ 2~~
г. Мос1<ва

Об организации и проведении 51-й институтской олимпиады по

теоретическим основам электротехники в 2022 году

В целях выявления и развития у студентов творческих способнос~ей и

повышения уровня инженерной подготовки; создания условий для

поддержки одаренной молодежи, в том числе содействия ей в

профессиональной ориентации и продолжении образования, их дальнейшего

интеллектуального развития

приказываю:

1. Сформировать Организационный комитет 51-й олимпиады по

теоретическим основам электротехники в следующем составе:

Председатель Первый проректор В.Н. Замолодчиков

оргкомитета

Заместитель Директор Института В.Н. Тульский

председателя электроэнергетики

оргкомитета

Заместитель Доцент кафедры ТОЭ М.П.Жохова

председателя

оргкомитета

Ответственный Старший преподаватель М.В. Карпунина

секретарь оргкомитета кафедры ТОЭ

Член оргкомитета Профессор кафедры ТОЭ П.А. Бутырин

Член оргкомитета Доцент кафедры ТОЭ М.А. Силаев

Член оргкомитета Ведущий инженер И.К. Иванова

кафедры ТОЭ

Член оргкомитета Старший лаборант К.В.Шиш

2. Заместителю председателя оргкомитета Олимпиады Тульскому В.Н.

организовать 25 марта 2022 г. проведение 51-й институтской олимпиады по
теоретическим основам электротехники.

3. Начальнику отдела сопровождения расписания учебных занятий

ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» Ястребовой Е.А. предоставить оргкомитету

олимпиады 25 марта 2022 года аудиторию 3-401.

4. Начальнику хозяйственного отдела ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» Заркуа З.С.
подготовить к проведению олимпиады 25 марта 2022 года аудиторию 3-401.

5. Пропуски студентами учебных занятий 25 марта 2022 г. считать

пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

6. Начальнику правового управления Беловой О.А. обеспечить правовую
поддержку деятельности оргкомитета олимпиады.

7. Начальнику управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить
освещение Мероприятия на портале ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ» и социальных

сетях вуза.

Ректор Н.Д. Рогалев